[image: image1.png]

Администрация (исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Ферзиковский район»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

собрания Комиссии по формированию кадрового резерва в
 администрации (исполнительно – распорядительном органе)
 муниципального района «Ферзиковский район».

	21 октября 2016 года
	№01-16

Заместитель председателя – Аксютенкова И.П., заместитель Главы администрации муниципального района «Ферзиковский район» по социальным вопросам.

Секретарь комиссии – Гудовская А.В., заместитель заведующего отделом организационно-контрольной  кадровой работы администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район».

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Аксютенкова И.П., Гудовская А.В., Абрамкина Т.В., Ефимова Р.Н., Зорева С.А., Калиничева Е.В., Чистякова Н.И.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1 О форме голосования.
2 Об утверждении кадрового резерва муниципального района «Ферзиковский район».
3 Выступление участников и приглашенных по желанию.
1. СЛУШАЛИ:

О форме голосования.

ВЫСТУПИЛИ: Заместитель председателя комиссии по формированию кадрового резерва в администрации (исполнительно – распорядительном органе) муниципального района «Ферзиковский район» И.П. Аксютенкова
Предложил установить, что решения по вопросам повестки дня принимаются открытым голосованием.

Результаты голосования:

«за» - 7, «против» - 0.

РЕШИЛИ:

1.1. Установить, что решения по вопросам повестки дня принимаются открытым голосованием.

2. СЛУШАЛИ:

Об утверждении кадрового резерва муниципального района «Ферзиковский район».
ВЫСТУПИЛИ: Гудовская А.В. - секретарь комиссии по формированию кадрового резерва в администрации (исполнительно-распорядительном органе) муниципального района «Ферзиковский район».

Доложила, что в начале 2016 года на официальном сайте администрации (исполнительно-распорядительного органа) муниципального района «Ферзиковский район» было размещено объявление о формировании муниципального кадрового резерва, в течении года поступали заявления о включении в муниципальный кадровый резерв. По итогам проведенных собеседования и тестирования в кадровый резерв было принято 15 человек. Прошу принять решение голосованием.
Результаты голосования:

«за» - 7, «против» - 0.

РЕШИЛИ:

2.1. Утвердить состав кадрового резерва муниципального района «Ферзиковский район» в количестве 15 человек (список прилагается).
	Заместитель Председателя комиссии по формированию кадрового резерва в администрации (исполнительно – распорядительном органе) муниципального района «Ферзиковский район»

	И.П. Аксютенкова

	Секретарь комиссии по формированию кадрового резерва в администрации (исполнительно – распорядительном органе) муниципального района «Ферзиковский район»

	А.В. Гудовская

_1538557193